

Årsredovisning

för

Dahosa AB

559017-6961

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Sandström, Styrelseledamot

2026-03-14

Styrelsen för Dahosa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och management samt förvaltning av andelar i andra företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	48	295	93	107	231
Resultat efter finansiella poster	-15	68	1 489	4 156	98
Soliditet (%)	95,9	99,8	83,3	81,3	96,9

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med fg år på grund av minskade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 253 797	68 458	8 372 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		68 458	-68 458	0
Årets resultat			-14 842	-14 842
Belopp vid årets utgång	50 000	7 322 255	-14 842	7 357 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 322 255
årets förlust	-14 842
	7 307 413
disponeras så att i ny räkning överföres	7 307 413
	7 307 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

47 815

294 999

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

47 815

294 999

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-53 305

-327 978

Personalkostnader

0

-55 660

Övriga rörelsekostnader

-1 053

0

Summa rörelsekostnader

-54 358

-383 638

Rörelseresultat

-6 543

-88 639

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

325 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 007 003

323 400

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 175

3 569

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-1 020 477

-494 872

Summa finansiella poster

-8 299

157 097

Resultat efter finansiella poster

-14 842

68 458

Resultat före skatt

-14 842

68 458

Årets resultat

-14 842

68 458

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	6 820 172	6 971 188
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 820 172	6 971 188
Summa anläggningstillgångar		6 820 172	6 971 188
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		233 811	227 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 974	1 995
Summa kortfristiga fordringar		239 785	229 242
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		588 000	300 000
Summa kortfristiga placeringar		588 000	300 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 503	886 442
Summa kassa och bank		23 503	886 442
Summa omsättningstillgångar		851 288	1 415 684
SUMMA TILLGÅNGAR		7 671 460	8 386 872

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 322 255

8 253 797

Årets resultat

-14 842

68 458

Summa fritt eget kapital

7 307 413

8 322 255

Summa eget kapital

7 357 413

8 372 255

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 622

3 167

Övriga skulder

299 975

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 450

11 450

Summa kortfristiga skulder

314 047

14 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 671 460

8 386 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 466 060	7 466 060
Inköp	869 462	0
Försäljningar	-1	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 335 521	7 466 060
Ingående nedskrivningar	-494 872	0
Årets nedskrivningar	-1 020 477	-494 872
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 515 349	-494 872
Utgående redovisat värde	6 820 172	6 971 188

Av årets nedskrivningar avser 1 020 477 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Dahosa AB
Org.nr 559017-6961

6 (6)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Stockholm

David Sandström
David Sandström

2026-03-11